
UCHWAŁA NR XLIX/503/22 
RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH 

z dnia 5 lipca 2022 r. 

w sprawie osiągnięcia neutralności klimatycznej przez miasto Pabianice do końca 2033 roku 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, 1005, 1079) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Rada Miejska w Pabianicach uznaje za konieczne osiągnięcie neutralności klimatycznej przez 
miasto Pabianice do końca 2033 roku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach 

 
 

Krzysztof Rąkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 794A02A4-905D-450F-AED0-8C1E005E70AF. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


